
Dofinansowano z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 

     

 

 

 
 

 
 

Pruszków, 26.02.2024 r. 

WSR.271.3.2024 

Informacja z otwarcia ofert  
 

Zamawiający, działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych 
(t.j. Dz. U. 2023 r.,  poz. 1605 ze zm.) informuje, że w postępowaniu na:  „Budowę Przedszkola Miejskiego nr 9 przy 
ul. Moniuszki 9 w Pruszkowie” wpłynęły następujące oferty: 
 
Numer nadany przez Zamawiającego: WSR.271.3.2024 
 

Firmy oraz adresy Wykonawców, którzy złożyli oferty w terminie : 

 

Nr oferty 
 

Firma oraz adres Wykonawcy  Cena oferty brutto zł.  

1. Grupa Ekoenergia Sp. z o.o. 
96 – 100 Skierniewice, Sierakowice Prawe 141D 

22 007 465,73 

2. PRK 7 Nieruchomości Sp. z o.o. 
01 – 192 Warszawa, ul. Leszno 12, II p. 

21 264 035,82 

3. PRZEDSIĘBIORSTWO BUDOWLANO HANDLOWE „IZOLBUD” Sp. z o.o.  
02 - 738  Warszawa, ul. Dominikańska  9 

20 827 997,10 

4. Arcus Technologie Sp. z o.o.  
05 – 430 Celestynów, ul. Wincentego Witosa 17 

18 175 000,00 

5. REMBUD  Sp. z o.o.  
06 – 300 Przasnysz, ul. Marszałka Józefa Piłsudskiego 175 

22 889 070,00 

 


